
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 180 
Wójta  Gminy  Zaniemyśl z dnia 25 sierpnia 2009 roku

w  sprawie:  zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2009. 

                     Na  podstawie art. 188 ust. 1 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach  
publicznych (Dz.U. z  2005 r.  Nr 249,  poz. 2104 z późn. zmianami)  w związku z  art. 83 
pkt  1  ustawy  z  dnia  20  czerwca  2002  r.  o  bezpośrednim   wyborze  Wójta,  Burmistrza 
i   Prezydenta   Miasta  (Dz.U.  Nr  113,   poz.  984  z  późn.  zmianami)  oraz   §  11  pkt  2 
uchwały    Nr XX/161/2008 Rady Gminy  Zaniemyśl z dnia 29 grudnia 2008r. w  sprawie 
uchwalenia  budżetu  Gminy  Zaniemyśl na  rok  2009, 
Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza  co  następuje:

§ 1.1.  Wysokość    wydatków    budżetu    Gminy    Zaniemyśl    nie    ulega    zmianie 
i  wynoszą   one - 20.534.352,94 zł,
dokonuje   się   jedynie    przeniesień     między    paragrafami    i    rozdziałami 
w   działach, zgodnie  z  załącznikiem   nr   1.         

2.  Wydatki   na     wynagrodzenia    i    pochodne   od     wynagrodzeń     zwiększa   się  
o kwotę 17.811,00 zł.

                                 
§  2.  Rozdysponowano część wartości rezerwy ogólnej w wysokości 27.061,00 zł.

§   3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§   4. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas



Uzasadnienie do zarządzenia
Nr 180 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 25 sierpnia 2009 roku

Dz. 750 Administracja publiczna :
-  rozdział  75023  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  środki  w  wysokości  6.000,00  zł 
przeznaczając  je  między  innymi  na:  zakup  usług  pocztowych  oraz  na  zakup  akcesoriów 
komputerowych;
-  rozdział  75095  –  wydatki  :  zwiększa  się  wydatki  o  kwotę  27.061,00  zł  zabezpieczając  środki 
na  wypłatę  wynagrodzeń  wraz  z  pochodnymi  oraz  na  wstępne  badania  lekarskie 
dla  osób  bezrobotnych  zatrudnianych  w  ramach  robót  publicznych  w  oparciu 
o program „NOWE MOŻLIWOŚCI”.
 
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem:
-  rozdział  75647  –  wydatki  :  przeniesiono  między  paragrafami  środki  w  wysokości  3.000,00  zł 
przeznaczając je na opłacenie kosztów postępowania sądowego oraz egzekucji komorniczej.

Dz. 758 Różne rozliczenia :
-  rozdział  75818  –  wydatki  :  rozdysponowano  zgodnie  z  potrzebami  część  rezerwy  ogólnej 
w wysokości 27.061,00 zł.

Wójt
( - ) inż. Krzysztof Urbas

Sporządziła:
Skarbnik Gminy
( - ) mgr Agnieszka Scheffler




